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SISÄLTÖ
Järjestöasioita
AMK:ien työehtosopimusneuvottelut
Ajankohtaista koulutuspolitiikassa
Kirjoituskutsu opetushenkilösölle

OAO:n hallituksen kaksivuotinen toimikausi on päättymässä. Hallitus
kokoontui viimeiseen kokoukseensa 4.6.2026. Uusi hallitus aloittaa
toimintansa 1.8.2026

AMMATTIKORKEAKOULUJEN TYÖEHTOSOPIMUSNEUVOTTELUT

Ammattikorkeakoulujen työehtosopimusneuvottelut ovat edelleen
vaikeassa tilanteessa. Neuvotteluja on käyty valtakunnansovittelijan
johdolla huhtikuun alusta lähtien. Sovittelijan tekemä sovintoesitys
hyväksyttiin työntekijäjärjestön toimesta, mutta työnantajajärjestö
Sivistysala ry hylkäsi esityksen.

Sovittelua jatketaan edelleen intensiivisesti. Sovittelija on asettanut
osapuolille julkisuutta koskevan rajoituksen, minkä vuoksi neuvottelujen
yksityiskohdista ei tiedoteta tarkemmin tässä vaiheessa. Neuvotteluja on
tuettu ja vauhditettu OAJ:n ja YTN:n järjestämillä työtaistelutoimilla.
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SuomiAreenan Koulupäivä:  25.6.2026
klo 13-16, kaupungintalon pihan lava,
Pori. Tervetuloa!

AJANKOHTAISTA

Hallituksen kokouksessa kuultiin katsaus valtuuston kokouksessa
käytyihin puheenvuoroihin sekä tehtyihin henkilövalintoihin.

Hallitus on huolissaan tilanteesta, jossa uusia valtuutettuja on kokouksen
aikana painostettu ulkopuolisten toimesta heidän puheenvuorojensa ja
esittämiensä ponsien vuoksi. Lähtökohtana tulee olla, että valtuutetut
voivat esittää näkemyksensä toisilleen luottamuksellisessa ja arvosta-
vassa ilmapiirissä.

OAO:n esitykset OAJ:n hallituksen henkilövalinnoista ratkesivat moni-
vaiheisen käsittelyn ja äänestyksen jälkeen. Äänestystulos oli selkeä:
119 valtuutettua 153:sta kannatti OAO:n esittämää listaa.

Lisäksi OAO:n hallitus päätti kokouksessaan ehdokkaista OAJ:n halli-
tuksen valmisteluelimiin eli valiokuntiin, toimikuntiin ja työryhmiin. Valin-
nat julkaistaan OAJ:n toimesta hallituskäsittelyn ja päätöksenteon jäl-
keen.

OAO:N HALLITUKSEN KOKOUS JA TOIMIKAUDEN PÄÄTTYMINEN

JÄRJESTÖASIOITA

Lakkotunnelmaa Tampereella 
ja Helsingissä.

TULEVAT TAPAHTUMAT
OAO hallituksen kokous 19.8.2026

Lisätietoa neuvottelutilanteesta ja lakkojen taustoista löytyy järjestön
verkkosivuilta.

Sovintoesitykseen voi tutustua  valtakunnansovittelijan sivuilla.

https://www.oaj.fi/ajankohtaista/blogiartikkelit/asiantuntijoiden-blogit/2026/5-syyta-miksi-ammattikorkeakouluissa-lakkoillaan/
https://valtakunnansovittelija.fi/-/ammattikorkeakouluja-koskeva-sovintoehdotus-hylatty
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KIRJOITUSKUTSU: AMMATILLISEN KOULUTUKSEN TULEVAISUUS
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Terveisin
Lauri Hietalahti            Jaana Antila                    Ari-Pekka Sirviö
puheenjohtaja             1. varapuheenjohtaja       2. varapuheenjohtaja

Ammatillisen koulutuksen tilanteesta on julkaistu OAJ:n selvitys, jonka
pereustuu OPH:n tilastoihin. Sen mukaan opetuksen määrä ei keskimäärin
täytä lain edellyttämää tasoa. Selvitys on herättänyt laajaa keskustelua
koulutuksen nykytilasta. Tavoitteena on, että oppivelvollisille tarjotaan
ammatillisessa koulutuksessa lähiopetusta viitenä päivänä viikossa,
vähintään 18 tuntia osaamispistettä kohden.

Taiteen perusopetuksen lainsäädäntöuudistus on edelleen vastuuministerin
käsittelyssä, ja hallituksen esityksen eteneminen eduskuntaan on viivästynyt
alkuperäisestä aikataulusta.

KOULUTUSPOLITIIKASTA

HAMK jatkaa Suomen Akatemian rahoittaman ACE-hankkeen aineiston-
hankintaa kysely- ja haastatteluaineistojen lisäksi kirjoitelma-aineistolla.
Tutkimukseen liittyen olemme saaneet avoimen kutsun kirjoitelmista.

”Millaiselta näyttää ammatillinen koulutus ensi vuosikymmenellä – ja
ennen kaikkea, millaiseksi sinä haluat sen rakentuvan? Etsimme
näkemyksellisiä, rohkeita ja oivaltavia tekstejä, jotka kurkottavat arjen
käytännöistä tulevaisuuden mahdollisuuksiin. Tulevaisuus ei synny
ennustamalla vaan ajattelemalla toisin: kyseenalaistamalla, kokeilemalla
ja rakentamalla uusia suuntia.

Kutsumme ammatillisen koulutuksen opettajia, ohjaajia, opiskelijoita sekä
esihenkilö- ja johtotehtävissä toimivia kirjoittamaan ammatillisen
koulutuksen tulevaisuudesta! Kirjoitus voi olla lyhyt tai pitkä,
vapaamuotoinen ja omalla tyylilläsi kirjoitettu. Kirjoitukset kerätään Penna-
verkkoalustan kautta.

Tutkimus on osa Suomen Akatemian rahoittamaa Hämeen
ammattikorkeakoulun ACE-tutkimushanketta.”

OAO:n hallitus toivottaa hyvää, rentouttavaa ja
elämyksellistä kesää! 

https://www.oaj.fi/ajankohtaista/uutiset-ja-tiedotteet/2026/oaj-selvitti-oppivelvollisilta-ammatillisessa-koulutuksessa-puuttuu-lukukauden-verran-opetusta/
https://services.fsd.tuni.fi/penna/ammatillinenkoulutus/110
https://services.fsd.tuni.fi/penna/ammatillinenkoulutus/110
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